

# Årsredovisning

för

## Sovfabriken AB

559427-8177

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Dahlholm, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för Sovfabriken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriva e-handel med försäljning av påslakan och sängtillbehör.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	18 259	2 700
Resultat efter finansiella poster	73	-120
Soliditet (%)	2,9	4,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pågrund av större reklaminsatser som gör att bolaget nått ut till fler kunder samt att detta är bolagets första hela räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nystart	50 000	120 000	-119 948	<b>50 052</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-119 948	119 948	<b>0</b>
Årets resultat			73 218	<b>73 218</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>52</b>	<b>73 218</b>	<b>123 270</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (120 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Villkorat aktieägartillskott	0
årets vinst	73 218
	<b>73 218</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	73 218
	<b>73 218</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-03-27  
-2023-12-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

18 258 579

2 699 944

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**18 258 579**

**2 699 944**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-13 977 160

-2 168 219

Övriga externa kostnader

-3 189 504

-634 123

Personalkostnader

2

-981 546

-143

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

-36 060

-17 500

**Summa rörelsekostnader**

**-18 184 270**

**-2 819 985**

**Rörelseresultat**

**74 309**

**-120 041**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

336

93

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 427

0

**Summa finansiella poster**

**-1 091**

**93**

**Resultat efter finansiella poster**

**73 218**

**-119 948**

**Resultat före skatt**

**73 218**

**-119 948**

**Årets resultat**

**73 218**

**-119 948**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	102 500	132 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>102 500</b>	<b>132 500</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	96 985	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>96 985</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 485</b>	<b>132 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		913 868	471 439
<b>Summa varulager</b>		<b>913 868</b>	<b>471 439</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		70 471	0
Övriga fordringar		381 800	35 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 482	13 846
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>470 753</b>	<b>49 111</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 598 829	586 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 598 829</b>	<b>586 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 983 450</b>	<b>1 106 878</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 182 935</b>	<b>1 239 378</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

52

120 000

Årets resultat

73 218

-119 948

**Summa fritt eget kapital**

**73 270**

**52**

**Summa eget kapital**

**123 270**

**50 052**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

250 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**250 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 270 074

838 098

Övriga skulder

696 803

101 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 788

0

**Summa kortfristiga skulder**

**4 059 665**

**939 326**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 182 935**

**1 239 378**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	0
	<b>400 000</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp		150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 500	0
Årets avskrivningar	-30 000	-17 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 500</b>	<b>-17 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 500</b>	<b>132 500</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	103 044	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 044</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-6 060	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 060</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 984</b>	<b>0</b>

Kristianstad 2025-06-02

*Mikael Dahlholm*  
Mikael Dahlholm